Lista Programari

Modifica SalaModifica ProfesorAdaugaCurs Antreprenoriat si consultanta in economia rurala - A
(Obligatoriu, 14 activitati in plan)

# Data Ziua Ora Sala Profesor

1 13.10.2023 Vineri (S03) 16:30 3MII IGNAT Raluca Sterge
2 13.10.2023 Vineri (S03) 18:00 3MII IGNAT Raluca Sterge
3 13.10.2023 Vineri (S03) 19:30 3MII IGNAT Raluca Sterge
4 15.10.2023 Duminica (S03) 9:00 3MII IGNAT Raluca Sterge
5 15.10.2023 Duminica (S03) 10:30 3MII IGNAT Raluca Sterge
6 15.10.2023 Duminica (S03) 12:00 3MII IGNAT Raluca Sterge
7 15.10.2023 Duminica (S03) 13:30 3MII IGNAT Raluca Sterge
8 20.10.2023 Vineri (S04) 16:30 2102 IGNAT Raluca Sterge
9 20.10.2023 Vineri (S04) 18:00 2102 IGNAT Raluca Sterge
10  20.10.2023 Vineri (S04) 19:30 2102 IGNAT Raluca Sterge
11 19.11.2023 Duminica (S08) 9:00 3MII IGNAT Raluca Sterge
12 19.11.2023 Duminica (S08) 10:30 3MII IGNAT Raluca Sterge
13 19.11.2023 Duminica (S08) 12:00 3MII IGNAT Raluca Sterge
14 19.11.2023 Duminica (S08) 13:30 3MII IGNAT Raluca Sterge
Modifica SalaModifica ProfesorAdaugaSeminar Antreprenoriat si consultanta in economia rurala - 1341

(Obligatoriu, 14 activitati in plan)

# Data Ziua Ora Sala Profesor

1 22.10.2023 Duminica (S04) 9:00 2102 IGNAT Raluca Sterge
2 22.10.2023 Duminica (S04) 10:30 2102 IGNAT Raluca Sterge
3 22.10.2023 Duminica (S04) 12:00 2102 IGNAT Raluca Sterge
4 22.10.2023 Duminica (S04) 13:30 2102 IGNAT Raluca Sterge
5 08.12.2023 Vineri (S11) 16:30 3009 IGNAT Raluca Sterge
6 08.12.2023 Vineri (S11) 18:00 3009 IGNAT Raluca Sterge
7 08.12.2023 Vineri (S11) 19:30 3009 IGNAT Raluca Sterge



# Data Ziua Ora Sala Profesor
8 14.01.2024 Duminica (S13) 9:00 3MII IGNAT Raluca Sterge
9 14.01.2024 Duminica (S13) 10:30 3MII IGNAT Raluca Sterge
10 14.01.2024 Duminica (S13) 12:00 3MII IGNAT Raluca Sterge
11 14.01.2024 Duminica (S13) 13:30 3MII IGNAT Raluca Sterge
12 19.01.2024 Vineri (S14) 16:30 3009 IGNAT Raluca Sterge
13 19.01.2024 Vineri (S14) 18:00 3009 IGNAT Raluca Sterge
14 19.01.2024 Vineri (S14) 19:30 3009 IGNAT Raluca Sterge
Modifica SalaModifica ProfesorAdaugaSeminar Antreprenoriat si consultanta in economia rurala - 1342
(Obligatoriu, 14 activitati in plan)

# Data Ziua Ora Sala Profesor
1 17.11.2023 Vineri (S08) 16:30 3009 IGNAT Raluca Sterge
2 17.11.2023 Vineri (S08) 18:00 3009 IGNAT Raluca Sterge
3 17.11.2023 Vineri (S08) 19:30 3009 IGNAT Raluca Sterge
4 10.12.2023 Duminica (S11) 9:00 3009 IGNAT Raluca Sterge
5 10.12.2023 Duminica (S11) 10:30 3009 IGNAT Raluca Sterge
6 10.12.2023 Duminica (S11) 12:00 3009 IGNAT Raluca Sterge
7 10.12.2023 Duminica (S11) 13:30 3009 IGNAT Raluca Sterge
8 17.12.2023 Duminica (S12) 9:00 3009 IGNAT Raluca Sterge
9 17.12.2023 Duminica (S12) 10:30 3009 IGNAT Raluca Sterge
10 17.12.2023 Duminica (S12) 12:00 3009 IGNAT Raluca Sterge
11 17.12.2023 Duminica (S12) 13:30 3009 IGNAT Raluca Sterge
12 12.01.2024 Vineri (S13) 16:30 3IMII IGNAT Raluca Sterge
13 12.01.2024 Vineri (S13) 18:00 3MII IGNAT Raluca Sterge
14 12.01.2024 Vineri (S13) 19:30 3MII IGNAT Raluca Sterge
Modifica SalaModifica ProfesorAdaugaCurs Finantarea proiectelor de dezvoltare rurala si regionala - A
(Obligatoriu, 14 activitati in plan)

# Data Ziua Ora Sala Profesor
1 29.09.2023 Vineri (S01) 16:30 3 M VIII DRACEA RALUCA MIHAELA Sterge
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Modifica SalaModifica ProfesorAdaugaSeminar Finantarea proiectelor de dezvoltare rurala si regionala - 1341

Data
29.09.2023
29.09.2023
30.09.2023
30.09.2023
30.09.2023
30.09.2023
30.09.2023
30.09.2023
30.09.2023
14.10.2023
14.10.2023
14.10.2023
14.10.2023

Ziua
Vineri (S01)
Vineri (S01)
Sambata (S01)
Sambata (S01)
Sambata (S01)
Sambata (S01)
Sambata (S01)
Sambata (S01)
Sambata (S01)
Sambata (S03)
Sambata (S03)
Sambata (S03)
Sambata (S03)

(Obligatoriu, 14 activitati in plan)

#
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Data

28.09.2023
04.11.2023
04.11.2023
04.11.2023
04.11.2023
17.11.2023
17.11.2023
10.12.2023
10.12.2023
10.12.2023
10.12.2023
12.01.2024

Ziua

Joi (S01)
Sambata (S06)
Sambata (S06)
Sambata (S06)
Sambata (S06)
Vineri (S08)
Vineri (S08)
Duminica (S11)
Duminica (S11)
Duminica (S11)
Duminica (S11)
Vineri (S13)

Ora
18:00
19:30
7:30
9:00
10:30
12:00
15:00
16:30
18:00
7:30
9:00
10:30
12:00

Ora Sala
19:30 3205
7:30 3205
9:00 3205
12:00 3205
13:30 3205
16:30 3205
18:00 3205
9:00 3606
10:30 3606
12:00 3606
13:30 3606
16:30 3009

Sala
3M VI
3M VI
3MII
3MII
3SMII
3SMII
3SMII
3MII
3MII
3MII
3MII
3SMII
3SMII

Profesor
DRACEA RALUCA MIHAELA
DRACEA RALUCA MIHAELA
DRACEA RALUCA MIHAELA
DRACEA RALUCA MIHAELA
DRACEA RALUCA MIHAELA
DRACEA RALUCA MIHAELA
DRACEA RALUCA MIHAELA
DRACEA RALUCA MIHAELA
DRACEA RALUCA MIHAELA
DRACEA RALUCA MIHAELA
DRACEA RALUCA MIHAELA
DRACEA RALUCA MIHAELA
DRACEA RALUCA MIHAELA

Profesor

DRACEA RALUCA MIHAELA
DRACEA RALUCA MIHAELA
DRACEA RALUCA MIHAELA
DRACEA RALUCA MIHAELA
DRACEA RALUCA MIHAELA
DRACEA RALUCA MIHAELA
DRACEA RALUCA MIHAELA
DRACEA RALUCA MIHAELA
DRACEA RALUCA MIHAELA
DRACEA RALUCA MIHAELA
DRACEA RALUCA MIHAELA
DRACEA RALUCA MIHAELA

Sterge
Sterge
Sterge
Sterge
Sterge
Sterge
Sterge
Sterge
Sterge
Sterge
Sterge
Sterge
Sterge

Sterge
Sterge
Sterge
Sterge
Sterge
Sterge
Sterge
Sterge
Sterge
Sterge
Sterge
Sterge
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Modifica SalaModifica ProfesorAdaugaSeminar Finantarea proiectelor de dezvoltare rurala si regionala - 1342

Data

12.01.2024
12.01.2024

Ziua

Vineri (S13)
Vineri (S13)

(Obligatoriu, 14 activitati in plan)
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Modifica SalaModifica ProfesorAdaugaCurs Managementul cercetarii pietelor agroalimentare - A

Data

04.11.2023
04.11.2023
04.11.2023
04.11.2023
08.12.2023
08.12.2023
08.12.2023
14.01.2024
14.01.2024
14.01.2024
14.01.2024
19.01.2024
19.01.2024
19.01.2024

Ziua

Sambata (S06)
Sambata (S06)
Sambata (S06)
Sambata (S06)
Vineri (S11)
Vineri (S11)
Vineri (S11)
Duminica (S13)
Duminica (S13)
Duminica (S13)
Duminica (S13)
Vineri (S14)
Vineri (S14)
Vineri (S14)

(Obligatoriu, 14 activitati in plan)

#
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Data

27.10.2023
27.10.2023
27.10.2023
28.10.2023
28.10.2023
28.10.2023

Ziua

Vineri (S05)
Vineri (S05)
Vineri (S05)
Sambata (S05)
Sambata (S05)
Sambata (S05)

Ora

18:00
19:30

Ora

15:00
16:30
18:00
19:30
16:30
18:00
19:30
9:00

10:30
12:00
13:30
16:30
18:00
19:30

Ora

16:30
18:00
19:30
7:30
9:00
10:30

Sala
3009
3009

Sala
3205
3205
3205
3205
3305
3305
3305
3606
3606
3606
3606
3205
3205
3205

Sala Profesor
3MVIII LADARU Georgiana Raluca
3MVIII LADARU Georgiana Raluca
3MVIII LADARU Georgiana Raluca
3M VI LADARU Georgiana Raluca
3M VI LADARU Georgiana Raluca
3M VI LADARU Georgiana Raluca

Profesor
DRACEA RALUCA MIHAELA
DRACEA RALUCA MIHAELA

Profesor
DRACEA RALUCA MIHAELA
DRACEA RALUCA MIHAELA
DRACEA RALUCA MIHAELA
DRACEA RALUCA MIHAELA
DRACEA RALUCA MIHAELA
DRACEA RALUCA MIHAELA
DRACEA RALUCA MIHAELA
DRACEA RALUCA MIHAELA
DRACEA RALUCA MIHAELA
DRACEA RALUCA MIHAELA
DRACEA RALUCA MIHAELA
DRACEA RALUCA MIHAELA
DRACEA RALUCA MIHAELA
DRACEA RALUCA MIHAELA

Sterge
Sterge

Sterge
Sterge
Sterge
Sterge
Sterge
Sterge
Sterge
Sterge
Sterge
Sterge
Sterge
Sterge
Sterge
Sterge

Sterge
Sterge
Sterge
Sterge
Sterge
Sterge



# Data Ziua
7 28.10.2023 Sambata (S05)
8 28.10.2023 Sambata (S05)
9 28.10.2023 Sambata (S05)
10 28.10.2023 Sambata (S05)
11 29.10.2023 Duminica (S05)
12 29.10.2023 Duminica (S05)
13 29.10.2023 Duminica (S05)
14 29.10.2023 Duminica (S05)

Modifica SalaModifica ProfesorAdaugaSeminar Managementul cercetarii pietelor agroalimentare - 1341

(Obligatoriu, 14 activitati in plan)

# Data Ziua

1 10.11.2023 Vineri (S07)

2 10.11.2023 Vineri (S07)

3 10.11.2023 Vineri (S07)

4 11.11.2023 Sambata (S07)
5 11.11.2023 Sambata (S07)
6 11.11.2023 Sambata (S07)
7 18.11.2023 Sambata (S08)
8 18.11.2023 Sambata (S08)
9 18.11.2023 Sambata (S08)
10 18.11.2023 Sambata (S08)
11 20.01.2024 Sambata (S14)
12 20.01.2024 Sambata (S14)
13 20.01.2024 Sambata (S14)
14 20.01.2024 Sambata (S14)

Modifica SalaModifica ProfesorAdaugaSeminar Managementul cercetarii pietelor agroalimentare - 1342

(Obligatoriu, 14 activitati in plan)

Ora
12:00
15:00
16:30
18:00
9:00
10:30
12:00
13:30

Ora

16:30
18:00
19:30
15:00
16:30
18:00
13:30
15:00
16:30
18:00
7:30

9:00

10:30
12:00

Sala
3M VI
3M VI
3M VI
3 M VIII
3 M VIII
3 M VIII
3 M VIII
3M VI

Sala
3205
3205
3205
3205
3205
3205
3205
3205
3205
3205
3205
3205
3205
3205

Profesor
LADARU Georgiana Raluca
LADARU Georgiana Raluca
LADARU Georgiana Raluca
LADARU Georgiana Raluca
LADARU Georgiana Raluca
LADARU Georgiana Raluca
LADARU Georgiana Raluca
LADARU Georgiana Raluca

Profesor

LADARU Georgiana Raluca
LADARU Georgiana Raluca
LADARU Georgiana Raluca
LADARU Georgiana Raluca
LADARU Georgiana Raluca
LADARU Georgiana Raluca
LADARU Georgiana Raluca
LADARU Georgiana Raluca
LADARU Georgiana Raluca
LADARU Georgiana Raluca
LADARU Georgiana Raluca
LADARU Georgiana Raluca
LADARU Georgiana Raluca
LADARU Georgiana Raluca

Sterge
Sterge
Sterge
Sterge
Sterge
Sterge
Sterge
Sterge

Sterge
Sterge
Sterge
Sterge
Sterge
Sterge
Sterge
Sterge
Sterge
Sterge
Sterge
Sterge
Sterge
Sterge
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Data
11.11.2023
11.11.2023
11.11.2023
11.11.2023
12.11.2023
12.11.2023
12.11.2023
12.11.2023
18.11.2023
18.11.2023
18.11.2023
18.11.2023
20.01.2024
20.01.2024

Ziua

Sambata (S07)
Sambata (S07)
Sambata (S07)
Sambata (S07)
Duminica (S07)
Duminica (S07)
Duminica (S07)
Duminica (S07)
Sambata (S08)
Sambata (S08)
Sambata (S08)
Sambata (S08)
Sambata (S14)
Sambata (S14)

Ora
7:30
9:00
10:30
12:00
9:00
10:30
12:00
13:30
7:30
9:00
10:30
12:00
13:30
15:00

Sala
3205
3205
3205
3205
3205
3205
3205
3205
3205
3205
3205
3205
3205
3205

Profesor

LADARU Georgiana Raluca
LADARU Georgiana Raluca
LADARU Georgiana Raluca
LADARU Georgiana Raluca
LADARU Georgiana Raluca
LADARU Georgiana Raluca
LADARU Georgiana Raluca
LADARU Georgiana Raluca
LADARU Georgiana Raluca
LADARU Georgiana Raluca
LADARU Georgiana Raluca
LADARU Georgiana Raluca
LADARU Georgiana Raluca
LADARU Georgiana Raluca

Modifica SalaModifica ProfesorAdaugaCurs Sisteme de asistare a deciziei - A
(Obligatoriu, 14 activitati in plan)

#

O© 00 N O Ol W N B

e
— o

Data

06.10.2023
06.10.2023
06.10.2023
07.10.2023
07.10.2023
07.10.2023
07.10.2023
07.10.2023
07.10.2023
07.10.2023
08.10.2023

Ziua

Vineri (S02)
Vineri (S02)
Vineri (S02)
Sambata (S02)
Sambata (S02)
Sambata (S02)
Sambata (S02)
Sambata (S02)
Sambata (S02)
Sambata (S02)
Duminica (S02)

Ora

16:30
18:00
19:30
7:30

9:00

10:30
12:00
15:00
16:30
18:00
9:00

Sala

2102
2102
2102
2102
2102
2102
2102
2102
2102
2102
2102

Profesor

ANICA-POPA Ionut- Florin
ANICA-POPA Ionut- Florin
ANICA-POPA Ionut- Florin
ANICA-POPA Ionut- Florin
ANICA-POPA Ionut- Florin
ANICA-POPA Ionut- Florin
ANICA-POPA Ionut- Florin
ANICA-POPA Ionut- Florin
ANICA-POPA Ionut- Florin
ANICA-POPA Ionut- Florin
ANICA-POPA Ionut- Florin

Sterge
Sterge
Sterge
Sterge
Sterge
Sterge
Sterge
Sterge
Sterge
Sterge
Sterge
Sterge
Sterge
Sterge

Sterge
Sterge
Sterge
Sterge
Sterge
Sterge
Sterge
Sterge
Sterge
Sterge
Sterge



# Data Ziua Ora Sala Profesor

12 08.10.2023 Duminica (S02) 10:30 2102 ANICA-POPA Ionut- Florin Sterge
13 08.10.2023 Duminica (S02) 12:00 2102 ANICA-POPA Ionut- Florin Sterge
14 08.10.2023 Duminica (S02) 13:30 2102 ANICA-POPA Ionut- Florin Sterge

Modifica SalaModifica ProfesorAdaugaSeminar Sisteme de asistare a deciziei - 1341
(Obligatoriu, 14 activitati in plan)
# Data Ziua Ora Sala Profesor

1 21.10.2023 Sambata (S04) 7:30 3305 ANICA-POPA Ionut- Florin Sterge
2 21.10.2023 Sambata (S04) 9:00 3305 ANICA-POPA Tonut- Florin Sterge
3 21.10.2023 Sambata (S04) 10:30 3305 ANICA-POPA Tonut- Florin Sterge
4 21.10.2023 Sambata (S04) 12:00 3305 ANICA-POPA Ionut- Florin Sterge
5 03.11.2023 Vineri (S06) 16:30 3305 ANICA-POPA TIonut- Florin Sterge
6 03.11.2023 Vineri (S06) 18:00 3305 ANICA-POPA Tonut- Florin Sterge
7 03.11.2023 Vineri (S06) 19:30 3305 ANICA-POPA Tonut- Florin Sterge
8 11.11.2023 Sambata (S07) 7:30 4311 ANICA-POPA Tonut- Florin Sterge
9 11.11.2023 Sambata (S07) 9:00 4311 ANICA-POPA Ionut- Florin Sterge
10 11.11.2023 Sambata (S07) 10:30 4311 ANICA-POPA Ionut- Florin Sterge
11 11.11.2023 Sambata (S07) 12:00 4311 ANICA-POPA Ionut- Florin Sterge
12 16.12.2023 Sambata (S12) 7:30 4311 ANICA-POPA Ionut- Florin Sterge
13 16.12.2023 Sambata (S12) 9:00 4311 ANICA-POPA Tonut- Florin Sterge
14 16.12.2023 Sambata (S12) 10:30 4311 ANICA-POPA Tonut- Florin Sterge
Modifica SalaModifica ProfesorAdaugaSeminar Sisteme de asistare a deciziei - 1342

(Obligatoriu, 14 activitati in plan)

# Data Ziua Ora Sala Profesor

1 21.10.2023 Sambata (S04) 13:30 3305 ANICA-POPA Tonut- Florin Sterge
2 21.10.2023 Sambata (S04) 15:00 3305 ANICA-POPA Tonut- Florin Sterge
3 21.10.2023 Sambata (S04) 16:30 3305 ANICA-POPA Tonut- Florin Sterge
4 21.10.2023 Sambata (S04) 18:00 3305 ANICA-POPA Tonut- Florin Sterge
5 10.11.2023 Vineri (S07) 16:30 3305 ANICA-POPA Tonut- Florin Sterge



Data
10.11.2023
10.11.2023
11.11.2023
11.11.2023
11.11.2023
16.12.2023
16.12.2023
16.12.2023
16.12.2023

Ziua

Vineri (S07)

Vineri (S07)

Sambata (S07)
Sambata (S07)
Sambata (S07)
Sambata (S12)
Sambata (S12)
Sambata (S12)
Sambata (S12)

Ora
18:00
19:30
15:00
16:30
18:00
13:30
15:00
16:30
18:00

Sala
3305
3305
4311
4311
4311
4311
4311
4311
4311

Profesor
ANICA-POPA Ionut- Florin
ANICA-POPA Ionut- Florin
ANICA-POPA Ionut- Florin
ANICA-POPA Ionut- Florin
ANICA-POPA Ionut- Florin
ANICA-POPA Ionut- Florin
ANICA-POPA Ionut- Florin
ANICA-POPA Ionut- Florin
ANICA-POPA Ionut- Florin

Sterge
Sterge
Sterge
Sterge
Sterge
Sterge
Sterge
Sterge
Sterge



